
Tél. portable du skipper / skipper’s cell phone:
Tél. fixe du skipper / skipper’s landline phone:

Nom/Prénom
Surname/Name

Addresse
Address

Date de naissance
Date of birth

N° de Passeport
Passport Nr.

/ /

Liste D'Equipage / Crew List

/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /
/ /

Tél. fixe du skipper / emergency contact number:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

/ /

Nom du skipper / skipper's name: 

Place of birth
Lieu de naissance (jj/mm/aaaa)

(dd/mm/yyyy)

Type de yacht / yacht type: 
Date d'embarquement / embarkation date:
Date de débarquement / disembarkation date:
Base / base:

/ /
/ /

 Numéro de vol
Flight number

Heure d'arrivée
Arrival time

Transfer organisés
Organized transfers

Oui / Yes Non / No

N ° Pax.
No. Pax.

Itinéraire prévu / Planned course of the trip:
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